СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ № 73

 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения  от 15.04.2011г. № 129 «О денежном содержании Главы Андреево-Мелентьевского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение»

	Принято Собранием депутатов

Андреево-Мелентьевского..сельского поселения

	   «23»  июля  2014 г.

В соответствии с частью 13 ст. 2 Федерального закона № 55-ФЗ от 02.04.2014 года «О внесении изменений в статью  10 закона Российской Федерации «О государственных гарантиях и компенсациях для лиц, работающих и проживающих в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях», а также в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения
                 РЕШИЛО:
1. Внести  в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 15.04.2011 года № 129 «О денежном содержании Главы Андреево-Мелентьевского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» следующие изменения:
1) в части 3 Приложения к Положению о денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Андреево-Мелентьевское сельское поселение» цифры «29,4» заменить цифрами «29,3».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования (обнародования) и применяется к правоотношениям, возникшим с 02.04.2014г.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности (председатель комиссии Хруленко Э.А.)
Глава Андреево-Мелентьевского

сельского поселения

          Ю.В. Иваница
с. Андреево-Мелентьево

«23»..июля..2014г. № 73